АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2014г.
№ 52
с. Черемхово
О назначении  пользователей общероссийского официального сайта Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в администрации сельского поселения «Черемховское», обладающего полномочиями в сфере размещения заказов «Финансовый орган»
Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и порядком регистрации пользователей на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (далее – Официальный сайт) (www.zakupki.gov.ru), утвержденным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 10 августа 2012 г. N 508/14н:
 1. Наделить правами "администратор организации» и "уполномоченный специалист» главу сельского поселения «Черемховское» - Столярову Любовь Афанасьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                           Л.А.Столярова